
ZARZĄDZENIE NR Z-123/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Gorzyca w obrębie 0003 Gorzyca 
gm. Międzyrzecz odpłatną służebnością gruntową 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz w związku z §3 ust. 3 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Obciąża się odpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu przez działkę 
oznaczoną ewidencyjnie nr 153/31 o pow. 0,0015 ha, położoną w obrębie 0003 Gorzyca, stanowiącą grunty 
oznaczone „Tp” –  przeznaczone pod budowę dróg publicznych lub linii kolejowych, dla której Sąd Rejonowy 
w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00021988/2, na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 153/32 położonej w obrębie 0003 Gorzyca. 

§ 2. Odpłatność za określoną w §1 służebność ustalono w wysokości 314,88 zł brutto na podstawie operatu 
sporządzonego przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Ustanowienie służebności określonej w §1 następuje na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B44ACF8-CF78-47D6-A966-6D0865C7AD26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-17T14:02:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




